
Kreismeisterschaft 2025 - SSK Pirmasens

2.53 - 25m Pistole 9mm Luger

Herren I - Mannschaftswertung

Platz Mannschaft Summe

1 SV Pirmasens Manuel Wagner 383 1105

Dirk Mistler 377

Alexander Schmidt 345

2 SV Münchweiler John Alexander Zipf 356 1018

Evelyn Paula Anstett 336

Thorsten Spreizer 326

3 SSV Dahn Franz Loreth 377 1009

Janik Schenk 330

Norbert Haberhauer 302

4 SSV Merzalben Thomas Frank 359 981

Rüdiger Leilich 338

Marc Schellenbaum 284

5 SSZ Lindersbach Franz Matheis 358 968

Thilo Leibrock 321

Lucas Peifer 289

6 SSV Dahn Sandra Borstel 306 794

Andreas Borstel 291

Tamara Jennifer Borstel 197

Herren I m - Einzelwertung

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 Mistler Dirk SV Pirmasens 93 95 96 93 377

2 Stiemcke Valentin SV Pirmasens 92 95 88 86 361

3 Stranz Albert SV Thaleischweiler-Frösch. 77 86 90 93 346

4 Funk Sabrina SV Münchweiler 81 90 90 80 341

5 Ehrgott Maurice SV Pirmasens 84 84 83 86 337

6 Schenk Janik SSV Dahn 74 75 88 93 330

7 Peifer Lucas SSZ Lindersbach 72 84 67 66 289

8 Schellenbaum Marc SSV Merzalben 75 53 78 78 284

9 Borstel Tamara JenniferSSV Dahn 57 45 55 40 197

10 Krob Jonathan SSV Merzalben 82 85 0 0 167

Herren II - Einzelwertung

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 Lemke Andreas SV Thaleischweiler-Frösch. 88 83 91 93 355

2 Floß Daniel SV Waldfischbach 73 91 75 74 313

3 Speyer Marcel SV Lemberg 41 51 75 70 237

4 Dorst Marc SSV Merzalben 41 46 60 63 210

AK Wagner Manuel SV Pirmasens 95 95 95 98 383

Herren III - Einzelwertung

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 Loreth Franz SSV Dahn 97 97 92 91 377

2 Frank Thomas SSV Merzalben 89 83 94 93 359



3 Matheis Franz SSZ Lindersbach 90 85 90 93 358

4 Zipf John AlexanderSV Münchweiler 87 89 92 88 356

5 Schmidt Alexander SV Pirmasens 80 90 88 87 345

6 Knecht Bernd SV Thaleischweiler-Frösch. 83 85 82 91 341

7 Pfeifer Franz-Josef SV Thaleischweiler-Frösch. 77 82 89 92 340

8 Leilich Rüdiger SSV Merzalben 81 77 93 87 338

9 Spreizer Thorsten SV Münchweiler 74 82 78 92 326

10 Leibrock Thilo SSZ Lindersbach 71 84 77 89 321

11 Hausner Eugen MichaelSSZ Lindersbach 80 66 84 87 317

12 Borstel Sandra SSV Dahn 75 69 78 84 306

13 Bohland Volker JSC Pirmasens 63 76 74 85 298

14 Borstel Andreas SSV Dahn 65 65 73 88 291

15 Welter Martin SV Thaleischweiler-Frösch. 32 63 68 73 236

Herren IV - Einzelwertung

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 Pietruska Gerold SV Thaleischweiler-Frösch. 89 92 90 95 366

2 Geib Fred SV Waldfischbach 81 87 92 95 355

3 Schönenberger Bernd SV Thaleischweiler-Frösch. 92 81 82 85 340

4 Anstett Evelyn Paula SV Münchweiler 77 82 86 91 336

5 Haberhauer Norbert SSV Dahn 78 78 77 69 302

6 Stock Bernd-Jürgen SV Münchweiler 67 54 83 72 276

7 Weishaar Peter SV Waldfischbach 41 56 65 45 207

na Bopp Juri SV Lemberg 0 0 0 0 0

na Krob Jakob SSV Merzalben 0 0 0 0 0

na Mendorf Jürgen SV Lemberg 0 0 0 0 0


